[image: image1.png]

	Администрация Березовского района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

628140,ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область Тел.(34674) 2-12-68 Факс.(34674) 2-18-71
Эл.адрес: berkdn@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2013 года
                                                                                         №2

О проведении      заседания   комиссии,    посвященное

95-летию     со    дня       образования   комиссий      для

несовершеннолетних   и  о  поощрении    должностных

лиц  за личный вклад в   работу   по   предупреждению

безнадзорности          и          правонарушений       среди

несовершеннолетних

Рассмотрев  постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №41 от 20.12.2013, территориальная комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района,   постановляет:

1. Провести заседание территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее – комиссия), посвященное   95-летию     со    дня       образования комиссий      для  несовершеннолетних,  6 февраля 2013 г.

2. Поощрить     за многолетний труд и личный вклад  в   работу   по   предупреждению  безнадзорности и правонарушений среди   несовершеннолетних:
2.1. Ценными подарками:

Ахтямову Валентину Ивановну, первого секретаря комиссии с момента ее  образования  19.10.1961г.  в Березовском районе  пенсионер);

Хорунжую Наталью Борисовну, которая в течение 7 лет была секретарем комиссии 1986-1993г.( пенсионер);

2.2. Объявить благодарность председателя комиссии и вручить ценный подарок:
Шаиповой Ирине Юрьевне, директору Центра развития образования;
Шиповаловой Татьяне Михайловне, главному специалисту-эксперту отдела реализации социальных программ Управления социальной защиты населения по Березовскому району;
Барановой Вере Владимировне, заместителю главного врача МБУЗ Березовская центральная районная больница;

Феофановой Валерии Петровне, директору КБУ ХМАО-Югры  «Березовский центр занятости населения»;

Гиззатулиной Нелли Юрьевне, начальнику Управлению опеки и попечительства администрации Березовского района.

3. Осветить  проведение торжественного заседания комиссии в средствах массовой информации.

4. Копию постановления направить   комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Срок исполнения:  до 10 февраля 2013 г.

 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Председатель комиссии

И.В.  Чечеткина